
UCHWAŁA NR   VI/208/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. 

Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli - Małgorzacie Cieślak do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o 

akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze 

kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. 

Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli - Małgorzacie Cieślak do samodzielnego 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o 

akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze 

kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej, w tym do 

składania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy, w 

szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz prowadzenie 

korespondencji dotyczącej Konkursu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik  

                                                                                               Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski 

          


